
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА 

ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

28.05.2025 м. Київ N 910 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

30 травня 2025 р. за N 844/44250 

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) 

бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією 

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року N 

1364 "Деякі питання формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії 

або тимчасово окупованих Російською Федерацією", пункту 8 Положення про 

Міністерство розвитку громад та територій України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 червня 2015 року N 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 грудня 2022 року N 1400), 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства 

розвитку громад та територій України від 28 лютого 2025 року N 376, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 11 березня 2025 року за N 380/43786, що додаються. 

2. Департаменту регіональної політики та реінтеграції територій забезпечити подання 

цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України. 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Олексія 

Рябикіна. 

  

Віце-прем'єр-міністр 

з відновлення України - Міністр 
Олексій КУЛЕБА 

ПОГОДЖЕНО:   

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ 

Заступник голови Донецької 

обласної державної адміністрації 
Юрій КЛЮЧКА 

Заступник голови Дніпропетровської 

облдержадміністрації з питань 

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації (CDTO) - 

Іван НАЧОВНИЙ 



начальника обласної 

військової адміністрації 

Керівник апарату Запорізької 

обласної військової адміністрації 
Оксана КІРЧЕВА 

Перший заступник голови Сумської 

обласної державної адміністрації - 

начальника обласної 

військової адміністрації 

Тарас САВЧЕНКО 

Заступник начальника Житомирської 

обласної військової адміністрації 

з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

Костянтин ЛОПУШАНСЬКИЙ 

Заступник голови Херсонської 

обласної державної адміністрації 
Ольга МАЛЯРЧУК 

Заступник начальника Харківської 

обласної військової адміністрації 
Віта КОВАЛЬСЬКА 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства розвитку громад та територій України 

28 травня 2025 року N 910 

Зміни 

до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією 

1. У пункті 1 розділу I: 

1) у підпункті 1.2: 

рядок 

" 

UA14040010030036735 
с. Багатир Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
21.06.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010030036735 
с. Багатир Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
21.06.2023 14.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA14040010250021536 

с-ще Одрадне 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

21.06.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040010250021536 

с-ще Одрадне 

Великоновосілківської селищної 

територіальної громади 

21.06.2023 14.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA14040010140071861 
с. Олексіївка Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
21.06.2023   

" 

викласти в такій редакції: 



" 

UA14040010140071861 
с. Олексіївка Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
21.06.2023 14.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA14160270000099007 
Шахівська сільська територіальна 

громада 
24.02.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14160270000099007 
Шахівська сільська територіальна 

громада 
24.02.2022 06.05.2025 

"; 

2) у підпункті 1.7: 

після рядка 

" 

UA59020150260059500 
с. Мишутине Путивльської міської 

територіальної громади 
01.03.2023   

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA59020150350075565 
с. Рев'якине Путивльської міської 

територіальної громади 
29.03.2025   

"; 

3) у підпункті 1.9: 

рядок 

" 

UA65020010000060480 

Бериславська міська територіальна 

громада за винятком м. Берислав, с. 

Зміївка, с. Новоберислав 

11.11.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA65020010000060480 

Бериславська міська територіальна 

громада за винятком м. Берислав, с. 

Зміївка, с. Новоберислав, с. 

Томарине, с-ще Шляхове 

11.11.2022   

"; 

після рядка 

" 

UA65020010030010641 
с. Новоберислав Бериславської 

міської територіальної громади 
11.11.2022 01.05.2023 

" 

доповнити двома новими рядками такого змісту: 

" 

UA65020010080051305 
с. Томарине Бериславської міської 

територіальної громади 
11.11.2022 31.12.2024 

UA65020010100087282 
с-ще Шляхове Бериславської міської 

територіальної громади 
11.11.2022 31.12.2024 

"; 

рядок 

" 

UA65020190000013272 

Новорайська селищна територіальна 

громада за винятком с-ще Червоний 

Маяк, с. Крупиця 

11.11.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA65020190000013272 

Новорайська сільська територіальна 

громада за винятком с-ще 

Монанстирське, с-ще Червоний 

Маяк, с. Крупиця 

11.11.2022   

"; 

після рядка 

" 

UA65020190090069341 
с-ще Червоний Маяк Новорайської 

сільської територіальної громади 
11.11.2022 01.05.2023 

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 



UA65020190080090351 
с-ще Монастирське Новорайської 

сільської територіальної громади 
11.11.2022 31.12.2024 

". 

2. У пункті 2 розділу I: 

1) у підпункті 2.1: 

після рядка 

" 

UA12080110020072046 
с. Капулівка Покровської сільської 

територіальної громади 
06.12.2022 31.05.2023 

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA12080110050065340 
с. Набережне Покровської сільської 

територіальної громади 
01.12.2024   

"; 

2) у підпункті 2.2: 

рядок 

" 

UA14020090370043542 
с-ще Спірне Соледарської міської 

територіальної громади 

24.02.2022 

29.09.2022 
06.07.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14020090370043542 
с-ще Спірне Соледарської міської 

територіальної громади 

24.02.2022 

29.09.2022 

06.07.2022 

09.04.2025 

"; 

3) у підпункті 2.3: 

рядок 

" 

UA23100070030057337 
с. Веселе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA23100070030057337 
с. Веселе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070010036682 
м. Гуляйполе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070010036682 
м. Гуляйполе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070040051004 
с. Гуляйпільське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070040051004 
с. Гуляйпільське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070070085709 
с. Затишшя Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070070085709 
с. Затишшя Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 



UA23100070080016405 
с. Зелене Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070080016405 
с. Зелене Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070090018753 
с. Зелений Гай Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070090018753 
с. Зелений Гай Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070100084433 
с. Красногірське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070100084433 
с. Красногірське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070130056060 
с. Нове Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA23100070130056060 
с. Нове Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070140091871 
с. Нововасилівське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070140091871 
с. Нововасилівське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070150066506 
с. Новогригорівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070150066506 
с. Новогригорівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070020021796 
с-ще Залізничне Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070020021796 
с-ще Залізничне Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 



UA23100070160064121 
с. Новоіванівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070160064121 
с. Новоіванівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070170057913 
с. Новомиколаївка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070170057913 
с. Новомиколаївка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070180041014 
с. Новоуспенівське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070180041014 
с. Новоуспенівське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070190041117 
с. Обратне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA23100070190041117 
с. Обратне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070210088731 
с. Привільне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070210088731 
с. Привільне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070220083216 
с. Рибне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070220083216 
с. Рибне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070240075475 
с. Святопетрівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070240075475 
с. Святопетрівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 



UA23100070250076016 
с. Солодке Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070250076016 
с. Солодке Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070260064958 
с. Староукраїнка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070260064958 
с. Староукраїнка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070200084329 
с. Павлівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070200084329 
с. Павлівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070230033807 
с. Рівнопілля Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA23100070230033807 
с. Рівнопілля Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070280086482 
с. Темирівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070280086482 
с. Темирівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070290063348 
с. Успенівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070290063348 
с. Успенівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070300094516 
с. Чарівне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070300094516 
с. Чарівне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 



UA23100070310062547 
с. Високе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070310062547 
с. Високе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA23100070320071612 
с. Яблукове Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA23100070320071612 
с. Яблукове Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
03.03.2022 30.04.2025 

"; 

4) у підпункті 2.9: 

рядок 

" 

UA63080050110044547 
с. Гряниківка Дворічанської 

селищної територіальної громади 
02.01.2023 20.08.2024 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080050110044547 
с. Гряниківка Дворічанської 

селищної територіальної громади 
02.01.2023 22.03.2023 

". 

3. У пункті 3 розділу I: 

1) у підпункті 3.1: 

рядок 

" 

UA12080150070082044 
с. Кам'янське Червоногригорівської 

селищної територіальної громади 
31.05.2023   



" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA12080150070082044 
с. Кам'янське Червоногригорівської 

селищної територіальної громади 
01.12.2024   

"; 

рядок 

" 

UA12080150040049116 
с. Мусіївка Червоногригорівської 

селищної територіальної громади 
31.05.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA12080150040049116 
с. Мусіївка Червоногригорівської 

селищної територіальної громади 
01.12.2024   

"; 

рядок 

" 

UA12080150060035066 

с. Придніпровське 

Червоногригорівської селищної 

територіальної громади 

31.05.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA12080150060035066 

с. Придніпровське 

Червоногригорівської селищної 

територіальної громади 

01.12.2024   

"; 

рядок 

" 

UA12080150010074990 

с-ще Червоногригорівка 

Червоногригорівської селищної 

територіальної громади 

31.05.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 



UA12080150010074990 

с-ще Червоногригорівка 

Червоногригорівської селищної 

територіальної громади 

01.12.2024   

"; 

2) у підпункті 3.2: 

рядок 

" 

UA14040070160061771 
с. Скудне Комарської сільської 

територіальної громади 
17.01.2025   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14040070160061771 
с. Скудне Комарської сільської 

територіальної громади 
17.01.2025 24.03.2025 

"; 

після рядка: 

" 

UA14040010190060950 
с. Сторожеве Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
16.02.2024 06.02.2025 

" 

доповнити трьома новими рядками такого змісту: 

" 

UA14040010030036735 
с. Багатир Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
15.04.2025   

UA14040010250021536 
с-ще Одрадне Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
15.04.2025   

UA14040010140071861 
с. Олексіївка Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
15.04.2025   

"; 

рядок 

" 

UA14020110000075529 

Торецька міська територіальна 

громада 

за винятком м. Залізне, с-ще 

Курдюмівка, 

с-ще Озарянівка, с-ще Південне, с-ще 

Північне, с-ще Шуми, с. Юр'ївка 

07.08.2024   



" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14020110000075529 

Торецька міська територіальна 

громада 

за винятком с-ще Дружба, м. Залізне, 

с-ще Курдюмівка, с. Леонідівка, с-ще 

Неліпівка, с-ще Нью-Йорк, с-ще 

Озарянівка, с-ще Південне, с-ще 

Північне, с-ще Шуми, с. Юр'ївка 

07.08.2024   

"; 

після рядка: 

" 

UA14020110080060404 
с-ще Північне Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 30.01.2025 

" 

доповнити чотирма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14020110150023138 
с-ще Дружба Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 22.04.2025 

UA14020110100011073 
с. Леонідівка Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 22.04.2025 

UA14020110040059609 
с-ще Неліпівка Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 22.04.2025 

UA14020110050044480 
с-ще Нью-Йорк Торецької міської 

територіальної громади 
07.08.2024 22.04.2025 

"; 

рядок 

" 

UA14120050000033910 
Іллінівська сільська територіальна 

громада 
18.08.2023   

" 

замінити п'ятьма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14120050000033910 
Іллінівська сільська територіальна 

громада 

за винятком с. Водяне Друге, с. 

18.08.2023   



Зелене Поле, 

с. Калинове, с. Тарасівка 

UA14120050030023365 
с. Водяне Друге Іллінівської 

сільської територіальної громади 
18.08.2023 06.05.2025 

UA14120050050011104 
с. Зелене Поле Іллінівської 

сільської територіальної громади 
18.08.2023 06.05.2025 

UA14120050060013002 
с. Калинове Іллінівської сільської 

територіальної громади 
18.08.2023 06.05.2025 

UA14120050190091065 
с. Тарасівка Іллінівської сільської 

територіальної громади 
18.08.2023 06.05.2025 

"; 

після рядка: 

" 

UA14160250000075646 
Удачненська селищна 

територіальна громада 
17.12.2024   

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA14160270000099007 
Шахівська сільська територіальна 

громада 
07.05.2025   

"; 

3) у підпункті 3.3: 

після рядка 

" 

Пологівський район 

" 

доповнити двадцятьма сімома новими рядками такого змісту: 

" 

UA23100070030057337 
с. Веселе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070010036682 
м. Гуляйполе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070040051004 
с. Гуляйпільське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070070085709 
с. Затишшя Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   



UA23100070080016405 
с. Зелене Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070090018753 
с. Зелений Гай Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070100084433 
с. Красногірське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070130056060 
с. Нове Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070140091871 
с. Нововасилівське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070150066506 
с. Новогригорівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070020021796 
с-ще Залізничне Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070160064121 
с. Новоіванівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070170057913 
с. Новомиколаївка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070180041014 
с. Новоуспенівське Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070190041117 
с. Обратне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070210088731 
с. Привільне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070220083216 
с. Рибне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070240075475 
с. Святопетрівка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070250076016 
с. Солодке Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070260064958 
с. Староукраїнка Гуляйпільської 

міської територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070200084329 
с. Павлівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070230033807 
с. Рівнопілля Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070280086482 
с. Темирівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   



UA23100070290063348 
с. Успенівка Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070300094516 
с. Чарівне Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070310062547 
с. Високе Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

UA23100070320071612 
с. Яблукове Гуляйпільської міської 

територіальної громади 
01.05.2025   

"; 

4) у підпункті 3.5: 

рядок 

" 

UA63080050330051521 
с. Новомлинськ Дворічанської 

селищної територіальної громади 
21.08.2024   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080050330051521 
с. Новомлинськ Дворічанської 

селищної територіальної громади 
21.08.2024 28.01.2025 

"; 

рядок 

" 

UA63080050510096060 
с. Тополі Дворічанської селищної 

територіальної громади 
21.08.2024   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080050510096060 
с. Тополі Дворічанської селищної 

територіальної громади 
21.08.2024 21.02.2025 

"; 

рядок 

" 

UA63080050110044547 
с. Гряниківка Дворічанської 

селищної територіальної громади 
21.08.2024   

" 

виключити; 



рядок 

" 

UA63080130020070229 
с. Берестове Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
01.07.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080130020070229 
с. Берестове Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
01.07.2023 16.07.2024 

"; 

рядок 

" 

UA63080110060024155 
с. Кругляківка Курилівської сільської 

територіальної громади 
01.07.2023   

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080110060024155 
с. Кругляківка Курилівської сільської 

територіальної громади 
01.07.2023 22.11.2024 

"; 

5) у підпункті 3.6: 

після рядка 

" 

UA65020010030010641 
с. Новоберислав Бериславської 

міської територіальної громади 
01.05.2023   

" 

доповнити двома новими рядками такого змісту: 

" 

UA65020010080051305 
с. Томарине Бериславської міської 

територіальної громади 
01.01.2025   

UA65020010100087282 
с-ще Шляхове Бериславської міської 

територіальної громади 
01.01.2025   

"; 

після рядка 

" 



UA65020190040045403 
с. Крупиця Новорайської сільської 

територіальної громади 
01.05.2023   

" 

доповнити новим рядком такого змісту: 

" 

UA65020190080090351 
с-ще Монастирське Новорайської 

сільської територіальної громади 
01.01.2025   

". 

4. У розділі II: 

1) у пункті 2: 

після рядка 

" 

UA14040010220098100 
с. Шевченко Великоновосілківської 

селищної територіальної громади 
14.01.2025   

" 

доповнити двома новим рядками такого змісту: 

" 

UA14040070110090535 
с. Новоочеретувате Комарської 

сільської територіальної громади 
25.02.2025   

UA14040070160061771 
с. Скудне Комарської сільської 

територіальної громади 
25.03.2025   

"; 

після рядка 

" 

UA14160050120049714 
с. Красний Яр Гродівської селищної 

територіальної громади 
07.02.2025   

" 

рядок 

" 

UA14040070110090535 
с. Новоочеретувате Комарської 

сільської територіальної громади 
25.02.2025   

" 

виключити; 

рядок 

" 



UA14020090370043542 
с-ще Спірне Соледарської міської 

територіальної громади 
07.07.2022 28.09.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA14020090370043542 
с-ще Спірне Соледарської міської 

територіальної громади 

07.07.2022 

10.04.2025 
28.09.2022 

"; 

після рядка 

" 

UA14020110080060404 
с-ще Північне Торецької міської 

територіальної громади 
31.01.2025   

" 

доповнити чотирма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14020110150023138 
с-ще Дружба Торецької міської 

територіальної громади 
23.04.2025   

UA14020110100011073 
с. Леонідівка Торецької міської 

територіальної громади 
23.04.2025   

UA14020110040059609 
с-ще Неліпівка Торецької міської 

територіальної громади 
23.04.2025   

UA14020110050044480 
с-ще Нью-Йорк Торецької міської 

територіальної громади 
23.04.2025   

"; 

після рядка 

" 

Краматорський район 

" 

доповнити чотирма новими рядками такого змісту: 

" 

UA14120050030023365 
с. Водяне Друге Іллінівської 

сільської територіальної громади 
07.05.2025   

UA14120050050011104 
с. Зелене Поле Іллінівської 

сільської територіальної громади 
07.05.2025   

UA14120050060013002 
с. Калинове Іллінівської сільської 

територіальної громади 
07.05.2025   



UA14120050190091065 
с. Тарасівка Іллінівської сільської 

територіальної громади 
07.05.2025   

"; 

2) у пункті 3: 

рядок 

" 

UA18060150160044662 
с. Грезля Народицької селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 04.04.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA18060150160044662 
с. Грезля Народицької селищної 

територіальної громади 
28.02.2022 04.04.2022 

"; 

рядок 

" 

UA18060150190018791 
с. Давидки Народицької селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 04.04.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA18060150190018791 
с. Давидки Народицької селищної 

територіальної громади 
28.02.2022 04.04.2022 

"; 

рядок 

" 

UA18060150480011380 
с. Рубежівка Народицької селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 04.04.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA18060150480011380 
с. Рубежівка Народицької селищної 

територіальної громади 
28.03.2022 01.04.2022 

"; 

3) у пункті 9: 



рядок 

" 

UA63080130020070229 
с. Берестове Петропавлівської 

сільської територіальної громади 
27.02.2022 09.09.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080130020070229 
с. Берестове Петропавлівської 

сільської територіальної громади 

27.02.2022 

17.07.2024 
09.09.2022 

"; 

рядок 

" 

UA63080130140094059 

с. Степова Новоселівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

27.02.2022 09.09.2025 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080130140094059 

с. Степова Новоселівка 

Петропавлівської сільської 

територіальної громади 

27.02.2022 09.09.2022 

"; 

рядок 

" 

UA63080110060024155 
с. Кругляківка Курилівської 

сільської територіальної громади 
27.02.2022 03.10.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080110060024155 
с. Кругляківка Курилівської 

сільської територіальної громади 

27.02.2022 

22.11.2024 
03.10.2022 

"; 

рядок 

" 



UA63080050110044547 
с. Гряниківка Дворічанської 

селищної територіальної громади 
24.02.2022 02.01.2023 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080050110044547 
с. Гряниківка Дворічанської 

селищної територіальної громади 

24.02.2022 

23.03.2023 
02.01.2023 

"; 

рядок 

" 

UA63080050330051521 
с. Новомлинськ Дворічанської 

селищної територіальної громади 
24.02.2022 11.09.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080050330051521 
с. Новомлинськ Дворічанської 

селищної територіальної громади 

24.02.2022 

29.01.2025 
11.09.2022 

"; 

рядок 

" 

UA63080050510096060 
с. Тополі Дворічанської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 11.09.2022 

" 

викласти в такій редакції: 

" 

UA63080050510096060 
с. Тополі Дворічанської селищної 

територіальної громади 

24.02.2022 

22.02.2025 
11.09.2022 

". 

____________ 

* У разі визначення. 

  

Директор Департаменту регіональної 

політики та реінтеграції територій 
Віталій ПРОЦЕНКО 

 


